
UCHWAŁA NR XXXI.139.2013
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 zm. Dz. U. z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 197 poz. 1307, Nr 
200 poz. 1323. Dz. U. z 2011 r. Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 115 poz. 673, Nr 115 poz. 673, Nr 130 poz. 
762, Nr 129 poz. 732, Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, Nr 224 poz. 1337, Dz.U. z 2012 r. poz. 
908, poz. 1256, Dz.U. 2013 poz. 951, poz. 1429, poz. 1529), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Zbójno na zbycie nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnymi 164/4 
o pow. 0,1467 ha i 164/5 o pow. 0,2020 ha położone we Wielgiem dla których Sąd Rejonowy w Brodnicy 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Golubiu – Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą KW 
TO1G/00017950/4, stanowiące własność Gminy Zbójno. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 zostanie zbyta zgodnie z zasadami określonymi ustawą z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm..) za cenę nie niższą niż jej 
wartość rynkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Dąbrowski

Id: 961F610A-C204-4404-A255-263A37EA7FF3. Podpisany Strona 1




